РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля 2021 года № 741
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 01 февраля 2021 года № 147 «О признании утратившим силу нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Славский городской округ»
(в редакции от 19 февраля 2021 года № 274)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно - правовых актов, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 01 февраля 2021 года № 147 «О признании утратившим силу нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Славский городской округ» (в редакции от 19 февраля 2021 года № 274):
-пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника общего отдела администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
3.Постановлените вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский  городской округ»                                                Э.В. Кондратов